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UWAGA!Ważny komunikat Zakładu Emerytalno-Rentowego
Ministerstwa SprawWewnętrznych i Administracji

Zakład Emerytalno-RentowyMinisterstwa SprawWewnętrznych i Administracji

poinformował, że uruchomił skrzynkęmailową: klient@zer.mswia.gov.pl, na którą

można przesyłać informacje dotyczące postępowań sądowych i wnioski

o wycofanie przez ZERMSWiAwniesionych apelacji od korzystnych dla

pokrzywdzonych orzeczeń sądów okręgowych. Prezentujemy cały tekst

otrzymanej informacji:

Szanowni Państwo,
wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom, w imieniu PaniMagdaleny Bednarz
Dyrektor Zakładu Emerytalno-RentowegoMinisterstwa SprawWewnętrznych
i Administracji informujemy, że na dedykowaną naszym klientom skrzynkę
mailową:

klient@zer.mswia.gov.pl

można przesyłać także informacje dotyczące postępowań sądowych. Ponadto na
wskazany adresmailowymogą Państwo przesyłać również wnioski o wycofanie
przez ZERMSWiAwniesionych środków zaskarżenia od korzystnych dla Państwa
orzeczeń.
Mając na względzie ważność niniejszej informacji, zwracamy się z uprzejmą
prośbą owsparcie w zakresie rozpowszechnienia tego komunikatu wśród
zainteresowanych osób.
Wskazany adres e-mail znaleźć można także na naszej stronie internetowej
www.gov.pl/zermswiaw zakładce „Kontakt”.
https://www.gov.pl/web/zermswia/kontakt-zer

Z wyrazami szacunku Justyna Borowska
Naczelnik Wydział Organizacyjny Zakład Emerytalno-Rentowy MSWiA
www.gov.pl/web/zermswia/kontakt-zer
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Dwie emerytury –

co nowego

Wzwiązku z licznymi pytaniami
dotyczącymi zainicjowania zmiany
ustawy o emeryturach i rentach z FUS
z zapisem uprawniającym emerytów,
którzy po przejściu na emeryturę
„mundurową” dalej pracowali
„w cywilu” i odprowadzali składki,
do otrzymywania dwóch świadczeń:
z systemumundurowego oraz systemu
powszechnego, informujemy, że w dniu
25 kwietnia 2024 roku odbyło się
posiedzenie sejmowej Komisji ds.
Petycji.

Komisja zajmowała się rozpatrzeniem petycji w sprawie zmiany ustawy z dnia

17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń

Społecznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1251) w zakresie możliwości

jednoczesnego pobierania emerytury z systemu zaopatrzenia emerytalnego

służbmundurowych oraz powszechnego systemu emerytalnego

(BKSP-144-IX-775/23).

W tej kwestii wypowiedział się Podsekretarz stanuwMinisterstwie
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Sebastian Gajewski: „Bardzo dziękuję.
Petycja dotyczy, tak jak wskazała pani przewodnicząca, zagadnienia, które pojawia
się zarówno w petycjach kierowanych do sejmowej czy senackiej komisji petycji, jak
również w wystąpieniach indywidualnych, kierowanych do wszystkich resortów,
zarówno do Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, Ministerstwa
Obrony Narodowej jak i Ministerstwa SprawWewnętrznych i Administracji. Jest
to także stale przewijający się temat w interpelacjach i zapytaniach poselskich,
zarówno w tej kadencji, jak i w poprzednich kadencjach. Na czym polega istota
problemu? Istota problemu sprowadza się do tego, że wśród funkcjonariuszy służb
mundurowych, wśród żołnierzy zawodowych, którzy korzystają z zaopatrzenia
emerytalno-rentowego przewidzianego dla tych grup zawodowych, można
wyodrębnić takie dwie zasadnicze grupy według kryterium daty przyjęcia
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do służby. To znaczy, tych funkcjonariuszy, którzy służbę rozpoczynali od 1 stycznia
1999 r. i dalej oraz tych funkcjonariuszy, którzy służbę rozpoczynali przed
1 stycznia 1999 r. Na czym polega to zróżnicowanie i w jakim zakresie
to zróżnicowanie występuje? Zróżnicowanie występuje w zakresie, po pierwsze,
sposobu uwzględniania okresów składkowych i nieskładkowych w rozumieniu
ustawy o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych. Po drugie,
na ustanowieniu określonych reguł zbiegu prawa do świadczeń
emerytalno-rentowych –mowa tutaj w szczególności o emeryturze. W przypadku
funkcjonariuszy, którzy rozpoczynali służbę od 1 stycznia 1999 r., mamy zasadę
pełnej odrębności obu systemów. To znaczy można nabyć emeryturę i tę emeryturę
pobierać w obu systemach, zarówno emeryturę mundurową, czy to jest emerytura
policyjna, czy wojskowa, jak również emeryturę powszechną.Wynika to z tego,
że co do zasady do tych okresów, z których budowana jest podstawa wymiaru
emerytury mundurowej, w stosunku do tej grupy funkcjonariuszy nie uwzględnia
się okresów tak zwanej pracy cywilnej. Natomiast inna sytuacja jest w przypadku
funkcjonariuszy starszych, w znaczeniu tych, którzy rozpoczynali służbę przed
1 stycznia 1999 r., czyli przed reformą polskiego systemu emerytalnego.
Ci funkcjonariusze mogą pobierać co do zasady jedną emeryturę i te tak zwane
okresy pracy cywilnej, one podlegają uwzględnieniu przy ustalaniu wysokości
emerytury mundurowej, natomiast tylko w określonym zakresie, do maksymalnej
podstawy wymiaru i według wskaźników zróżnicowanych za trzy lata przed służbą
inaczej, za kolejne lata inaczej. Ponieważ osoby te podejmują aktywność
zawodową, która wiąże się z podleganiem ubezpieczeniom społecznym po nabyciu
prawa do emerytury mundurowej i odprowadzają składki na Fundusz Ubezpieczeń
Społecznych, to ta grupa, nazwijmy ich starszych funkcjonariuszy, czuje się
pokrzywdzona w takim znaczeniu, że część z nich nabywa prawo do emerytury
powszechnej. To prawo jest ustalane i ustalana jest wysokość, a jednocześnie
ze względu na obowiązujące reguły zbiegu, czyli art. 95a ustawy o emeryturach
i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych ta emerytura powszechna jest
z reguły zawieszona, bo ona jest po prostu niższa niż emerytura mundurowa. Było
takie poczucie, że odprowadzano składki na Fundusz Ubezpieczeń Społecznych,
a jednocześnie nie ma z tego żadnego zwrotu, ponieważ te okresy pracy cywilnej
nie są uwzględniane do wymiaru emerytury, do wysokości emerytury mundurowej,
to z jednej strony. Z drugiej strony, mimo nabycia prawa do emerytury
powszechnej. osoby te takiej emerytury nie mogą pobierać ze względu
na obowiązujące reguły zbiegu. Zagadnienie to jest zagadnieniem złożonym
zarówno od strony prawnej, jak i oczywiście od strony ekonomicznej. Ponieważ
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wszystkie rozstrzygnięcia, które podejmujemy w odniesieniu do systemu
emerytalnego, czy jest to system powszechny, czy są to systemy szczególne, jak te,
w których obecni są funkcjonariusze i żołnierze zawodowi, wiążą się z decyzjami
ekonomicznymi, z wydatkami po stronie Funduszu Ubezpieczeń Społecznych
w odniesieniu do systemu powszechnego czy budżetu państwa w stosunku
do systemów szczególnych. Niemniej jednak my w Ministerstwie Rodziny, Pracy
i Polityki Społecznej ten problem dostrzegamy. Dostrzegamy również jego
złożoność i kierunkowo chcielibyśmy we współpracy z MinisterstwemObrony
Narodowej, Ministerstwem SprawWewnętrznych i Administracji, a w zakresie
funkcjonariuszy służby więziennej z Ministerstwem Sprawiedliwości, bo to jemu
podlega biuro emerytalne służby więziennej, podjąć prace, które umożliwiłyby
uwzględnienie w jakimś zakresie postulatów zgłaszanych przez środowiska
mundurowe w taki sposób, ażeby to poczucie pokrzywdzenia związanego
z wkładem tych osób do systemu powszechnego, którego następnie nie mogą one
wyjąć, po prostu ograniczyć. Chcę tu zastrzec, że możliwe są różne techniki
legislacyjne osiągnięcia tego celu. Z jednej strony możliwa jest modyfikacja reguł
zbiegu prawa do emerytury powszechnej i emerytury mundurowej. Jest
to propozycja, która została wskazana w petycji. Istnieje też możliwość zmian już
w ustawach zaopatrzeniowych, które by umożliwiały na przykład – mówię
oczywiście potencjalnie – w większym stopniu uwzględnianie okresów pracy
cywilnej w wysokości emerytury mundurowej. Jednak to są zagadnienia dosyć
szczegółowe, które wymagają szczegółowej analizy prawnej i oczywiście
finansowej, bo poruszamy się także w przestrzeni wyznaczonej przez normy
obowiązującej konstytucji, przez zasadę równości, zasadę sprawiedliwości
społecznej oraz konstytucyjne prawo do zabezpieczenia społecznego, ale ze swojej
strony, jakoMinisterstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, deklarujemy
zaangażowanie w takie prace i wszelki wkład we współpracy z pozostałymi
resortami, które odpowiadają już za swoje grupy, które korzystają z zaopatrzenia
emerytalno-rentowego”.

Głos zabrał również Sekretarz stanuwMSWiAWiesław Szczepański:

„Znaczy, tak jak powiedział pan minister, deklarujemy pełną współpracę. Myślę,
że niedługo powołamy też taki zespół roboczy, dlatego że musimy też ocenić jaka
jest to grupa. Dlatego, że jeśli patrzymy na emerytów dzisiaj zarejestrowanych
w Zakładzie Emerytalno-RentowymMSWiA, to mamy ponad 61 000 emerytów
powyżej 65. roku mężczyzn i około 13 500 kobiet. Nie wiemy ile z nich, jaki
ma wiek, powiedzmy, ile pracowało w cywilu. W związku z tym, to wymaga
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rzeczywiście dużej ilości przeliczeń, a potem ewentualnie wyliczenia skutków
finansowych, tak abyśmymogli tę kwestię rozpatrzyć docelowo i przedstawić
jakieś rozwiązania. Wskazując na to, że w poprzedniej kadencji, w końcówce tej
kadencji zostały złożone dwa projekty ustaw – wtedy Koalicji Obywatelskiej
i Lewicy – które wychodziły naprzeciw oczekiwaniom tego środowiska. Oczywiście
miały problem z wyliczeniem skutków finansowych. Teraz musimy to po prostu
wyliczyć, tak abyMinisterstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej i budżet
po prostu mógł to ewentualnie zaplanować do rozwiązań roku następnego”.

Podsekretarz stanuwMinisterstwie Obrony Narodowej StanisławCzesław

Wziątek, powiedział: „Szanowna pani przewodnicząca, panie i panowie posłowie,
szanowni państwo, sądzę, że najważniejszym dzisiaj wnioskiem płynącym
z zaprezentowanej petycji jest twierdzenie przedstawicieli trzech resortów,
a za chwilę pewnie dołączy do tego resort czwarty, resort sprawiedliwości,
że jesteśmy gotowi do tego, aby podjąć działania, które mogą zmienić aktualny
stan prawny i uwzględnić oczekiwania środowiska żołnierzy i funkcjonariuszy.
Najistotniejszymw tymwzględzie jest fakt, że to oczekiwanie wyrażane było
od wielu lat i niestety nie zostało uwzględnione, a mówi ono przede wszystkim
o tym, że jedna grupa byłych żołnierzy i funkcjonariuszy może otrzymywać
emeryturę zarówno wypracowaną w ramach służby, jak i emeryturę, którą sobie
wypracowali na cywilnym rynku pracy. Druga grupa może otrzymywać tylko
i wyłącznie jedną emeryturę, mundurową albo tą, którą sami wybiorą, używając
właściwie takich argumentów, które uważają dla siebie za najwłaściwsze. Istotą
rzeczy jest to, co powiedzieliśmy i co podnosi środowisko żołnierzy
i funkcjonariuszy, że jest to nierówne traktowanie podmiotów, nierówne
traktowanie osób”.

Wkonkluzji posiedzenia Komisja postanowiła wystosować dezyderat do

Premiera. Niestety nie udało nam się dotrzeć do treści dezyderatu.

Przedstawiamy natomiast „Opinię prawną dotycząca petycji obywatelskiej

nr BKSP – 144 – IX – 775/23w sprawie zapewnienia możliwości pobierania

dodatkowej emerytury za pracę po uzyskaniu emeryturymundurowej bez

względu nawiek żołnierza lub funkcjonariusza.” Opinia była najważniejszym

dokumentem dotyczącym rozpatrywanej petycji.

Link:

https://orka.sejm.gov.pl/petycje.nsf/nazwa/IX-775bas/$file/IX-775bas.pdf
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Quo vadis Policjo? Jeszcze raz o ekwiwalencie
Już prawie sześć lat funkcjonariusze Policji, zwolnieni ze służby przed dniem 6 listopada
2018 roku, ubiegają się owyrównanie ekwiwalentu za niewykorzystany urlop. Jest to
świadczenie bezwzględnie przysługujące namocy orzeczenia Trybunału
Konstytucyjnego z dnia 30 października 2018 roku opublikowanegow dniu 6 listopada
2018 roku.

Tak jak informowaliśmy, w dniu 17 kwietnia 2024 roku Antoni Duda, Prezes
Zarządu Głównego Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych, skierował
do Insp. Marka Boronia, Komendanta Głównego Policji wystąpienie
z propozycjami zakończenia kompromitującej Policję awantury wywołanej przez
nieodpowiedzialne postępowanie poprzedniego kierownictwa politycznego
MSWiA i bezkrytycznie podporządkowanego byłego Komendanta Głównego
Policji. Minęło dwa i pół miesiąca, i co? I nic czekamy.

Niemal codziennie otrzymujemy informacje o wypłatach wyrównania
ekwiwalentu za niewykorzystany urlop wypoczynkowy i dodatkowy.

Mieliśmy nadzieję, że obecne Kierownictwo Polskiej Policji orazMSWiA stanie na
wysokości zadania i doprowadzi do obligatoryjnegowypłacenia wszystkim
funkcjonariuszom, których sprawa dotyczy, należnych im świadczeń.

Niestety otrzymujemy również informacje o nowych kasacjach, w tym także
składanychw imieniu Komendanta Głównego Policji /ostatnia z 11 czerwca 2024
roku/. Takie postępowanie uważamy za nieodpowiedzialne, naruszające powagę
urzędu KGP, a nawet dyscyplinę finansów publicznych.

Niemożemy zrozumieć dlaczego organy Policji nie zauważyły faktu, że
w ostatnich kilkumiesiącach Naczelny Sąd Administracyjny wydał już ponad dwa
tysiące wyroków oddalających kasacje komendantów Policji, w tym również
kasacje Komendanta Głównego Policji. Z e-wokandyNSA dowiadujemy się, że
w najbliższychmiesiącach zaplanowano kilkaset kolejnych posiedzeń do
rozpatrzenia kolejnych kasacji organów Policji. Tylko w czerwcuNSA oddalił
199 kasacji. Szacujemy, że sądy administracyjne w sprawie ekwiwalentu wydały
ponad 30 tysięcy wyroków. Najwyższa pora zastopować tą całkowitą
nieodpowiedzialność, która generuje znaczące obciążenie Skarbu Państwa
zarówno kosztami postępowań sądowych jak i narastających odsetek, które wg
naszych szacunków przekroczyły 50% należności głównych. To jest działanie
które narusza zasady praworządności, zasady etyki i zwykłej przyzwoitości. Nie
wiemy co jeszczemusi się wydarzyć, aby takie postępowanie kompromitujące
Policję uległo zmianie.

Prezentujemy cytaty z wyroków jakie zapadły w ostatnich dniach oraz
zestawienie spraww których NSA oddalił 199 kasacji organów Policji.
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III OSK 2148/22 -WyrokNSA - 2024-05-28

„Ponownie rozpatrując sprawę wyrównania ekwiwalentu, organy Policji uwzględnią
wykładnię prawa zaprezentowaną w niniejszym uzasadnieniu i ustalą wysokość należnego
stronie skarżącej ekwiwalentu przy przyjęciu zasad jakie obowiązywały w chwili jego
odejścia ze służby, ale przy zastosowaniu nowego brzmienia art. 115a ustawy o Policji
wprowadzonego ustawą o szczególnych rozwiązaniach. Różnica pomiędzy tak wyliczoną
kwotą, a wypłaconą stronie skarżącej przy odejściu ze służby powinna być jej wypłacona
w ramach wyrównania wypłaconego świadczenia.

Ze wskazanych wyżej przyczynNaczelny Sąd Administracyjny, na podstawie art. 184
P.p.s.a., oddalił skargę kasacyjną jako pozbawioną usprawiedliwionych podstaw.”

III OSK 2493/22 -WyrokNSA - 2024-06-11

„Świadczeniem ekwiwalentnym za przepracowany dzień urlopu jest zatemwynagrodzenie
za 1 dzień roboczy, przy czym należy mieć na uwadze, iż przepis art. 115a ustawy o Policji
odwołuje się do ostatniego uposażenia należnego policjantowi na ostatnio zajmowanym
stanowisku służbowym, bez odniesienia do jakiegokolwiek okresu rozliczeniowego służby.
W konsekwencji liczbę dni urlopu przysługującego skarżącemu za okres przed 6 listopada
2018 r. należy pomnożyć przez wysokość wynagrodzenia przysługującego za 1 dzień
roboczy na dzień zwolnienia skarżącego ze służby. Prawidłowymw tej sytuacji będzie
posłużenie się aktualnie obowiązującymwspółczynnikiem ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop wypoczynkowy wynoszącym 1/21, albowiem przyjęta przez
ustawodawcę wartość średnia, jako odwołująca się do zasad, o których mowa w art. 9 ust. 1
ustawy o szczególnych rozwiązaniach, została uznana za ekwiwalentną względem 1 dnia
urlopu wypoczynkowego i w pełni realizuje zasadę sprawiedliwości społecznej (art. 2
Konstytucji RP). Taki sposób ustalenia wysokości ekwiwalentu będzie zgodny z treścią
przepisu art. 66 ust. 2 i art. 81 Konstytucji. Po ustaleniu wysokości przysługującego
skarżącemu ekwiwalentu pieniężnego za niewykorzystany urlop według podanych powyżej
zasad należy określić różnicę pomiędzy kwotą wymaganą a już wypłaconą.

Odnosząc się z kolei do zawartego w petitum skargi kasacyjnej wniosku o zawieszenie
postępowania wskazać należy, że postępowanie w sprawie o sygn. akt P 7/21, na skutek
cofnięcia pytania prawnego przezWojewódzki Sąd Administracyjny w Białymstoku, zostało
przez Trybunał Konstytucyjny umorzone postanowieniem z dnia 15 lutego 2024 r. (publ.:
OTK-A 2024/20). Tym samym przedmiotowy wniosek uznać należy za bezprzedmiotowy.

Uznając z powyższych względów, że zarzuty skargi kasacyjnej nie podważyły
prawidłowości wyroku wydanego przez Sąd pierwszej instancji Naczelny Sąd
Administracyjny, na podstawie art. 184 P.p.s.a., orzekł o jej oddaleniu.

Niniejsza sprawa zastała rozpoznana na posiedzeniu niejawnym na podstawie art. 182 § 2
i 3 P.p.s.a., bowiem skarżący kasacyjnie organ zrzekł się rozprawy, zaś skarżący nie zażądał
jej przeprowadzenia”.

Nie zgadzamy się, aby naszewołanie było traktowane jakwołanie na puszczy.

Quo vadis Policjo? Dlaczego lekceważysz prawa swoich funkcjonariuszy?
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NSA – 199 oddalonych kasacji organów

Policji w czerwcu 2024 roku

Wyszukane posiedzenia: 199
Sygnatura Data Typ Sygnatura WSA Skład sędziowski Przedmiot / Wynik

III OSK
4440/21

2024-06-07 jawne II SA/Wa 352/20 W. Jakimowicz (spr.)
M. Kotulski
O. Żurawska - Matusiak

Odmowa wypłaty wyrówania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
4132/21

2024-06-07 jawne II SA/Wa 235/20 W. Jakimowicz
M. Kotulski
O. Żurawska - Matusiak
(spr.)

Odmowa wypłaty wyrówania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy
wypoczynkowe lub dodatkowe za lata
2016-2018

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
4167/21

2024-06-07 jawne II SA/Wa 628/20 W. Jakimowicz
M. Kotulski (spr.)
O. Żurawska - Matusiak

Odmowa wypłaty ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystany
urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
5995/21

2024-06-07 jawne II SA/Rz 272/21 W. Jakimowicz
M. Kotulski
O. Żurawska - Matusiak
(spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1139/22

2024-06-07 niejawne II SA/Wa 3246/21 W. Jakimowicz
M. Kotulski (spr.)
O. Żurawska - Matusiak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop
wypoczynkowy i dodatkowy

Uchylono zaskarżony wyrok oraz
decyzję I i II instancji
Zasądzono zwrot kosztów
postępowania

III OSK
1422/22

2024-06-07 niejawne II SA/Wa 2963/21 W. Jakimowicz
M. Kotulski (spr.)
O. Żurawska - Matusiak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop.

Uchylono zaskarżony wyrok oraz
decyzję I i II instancji
Zasądzono zwrot kosztów
postępowania

III OSK
1591/22

2024-06-07 niejawne II SA/Wa 3308/21 W. Jakimowicz
M. Kotulski (spr.)
O. Żurawska - Matusiak

Umorzenie postępowania dot.
przyznania ekwiwalentu pieniężnego
za niewykorzystany urlop
wypoczynkowy lub dodatkowy

Uchylono zaskarżony wyrok oraz
decyzję I i II instancji
Zasądzono zwrot kosztów
postępowania

III OSK
1977/22

2024-06-07 niejawne II SA/Wa 2818/21 W. Jakimowicz
M. Kotulski (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
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O. Żurawska - Matusiak niewykorzystany urlop
wypoczynkowy i dodatkowy.

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2056/22

2024-06-07 niejawne II SA/Wa 3328/21 W. Jakimowicz
M. Kotulski (spr.)
O. Żurawska - Matusiak

Umorzenie postępowania w sprawie
przyznania ekwiwalentu pieniężnego
za niewykorzystany urlop
wypoczynkowy i dodatkowy

Uchylono zaskarżony wyrok oraz
decyzję I i II instancji
Zasądzono zwrot kosztów
postępowania

III OSK
2178/22

2024-06-07 niejawne II SA/Wa 3912/21 W. Jakimowicz
M. Kotulski (spr.)
O. Żurawska - Matusiak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu za niewykorzystany czas
wolny od służby

Uchylono zaskarżony wyrok oraz
decyzję I i II instancji
Zasądzono zwrot kosztów
postępowania

III OSK
189/23

2024-06-07 niejawne II SA/Wa 1364/22 W. Jakimowicz
M. Kotulski (spr.)
O. Żurawska - Matusiak

Odmowa wyrównania ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystany
urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
424/23

2024-06-07 niejawne II SA/Wa 398/21 W. Jakimowicz (spr.)
M. Kotulski
O. Żurawska - Matusiak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy
wypoczynkowe lub dodatkowe

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
454/23

2024-06-07 niejawne II SA/Wa 621/21 W. Jakimowicz (spr.)
M. Kotulski
O. Żurawska - Matusiak

Odmowa wypłaty ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystany
urlop wypoczynkowy i dodatkowy

Oddalono skargę kasacyjną
Sprostowanie wyroku WSA

III OSK
482/23

2024-06-07 niejawne II SA/Wa 599/21 W. Jakimowicz (spr.)
M. Kotulski
O. Żurawska - Matusiak

Odmowa ponownego przeliczenia i
wypłaty wyrównania ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystane
urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
494/23

2024-06-07 niejawne II SA/Wa 378/21 W. Jakimowicz (spr.)
M. Kotulski
O. Żurawska - Matusiak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop
wypoczynkowy i dodatkowy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
516/23

2024-06-07 niejawne II SA/Wa 807/21 W. Jakimowicz
M. Kotulski (spr.)
O. Żurawska - Matusiak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop
wypoczynkowy i dodatkowy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
810/23

2024-06-07 niejawne II SA/Wa 1068/21 W. Jakimowicz (spr.)
M. Kotulski
O. Żurawska - Matusiak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną
Zasądzono zwrot kosztów
postępowania

III OSK
2382/23

2024-06-07 niejawne II SA/Wa 1833/21 W. Jakimowicz (spr.)
M. Kotulski
O. Żurawska - Matusiak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1401/22

2024-06-11 niejawne III SA/Kr 1584/21 T. Zyglewska
P. Mierzejewski
R. Stasikowski (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1471/22

2024-06-11 niejawne III SA/Kr 1264/21 T. Zyglewska
P. Mierzejewski
R. Stasikowski (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy.

Oddalono skargę kasacyjną
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III OSK
1565/22

2024-06-11 niejawne III SA/Kr 1263/21 T. Zyglewska
P. Mierzejewski
R. Stasikowski (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1570/22

2024-06-11 niejawne III SA/Kr 1146/21 T. Zyglewska (spr.)
P. Mierzejewski
R. Stasikowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu za niewykorzystane
urlopy.

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1618/22

2024-06-11 niejawne III SA/Kr 1565/21 T. Zyglewska (spr.)
P. Mierzejewski
R. Stasikowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną
Zasądzono zwrot kosztów
postępowania

III OSK
1682/22

2024-06-11 niejawne III SA/Kr 1549/21 T. Zyglewska (spr.)
P. Mierzejewski
R. Stasikowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1733/22

2024-06-11 niejawne III SA/Kr 96/22 T. Zyglewska (spr.)
P. Mierzejewski
R. Stasikowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego.

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1887/22

2024-06-11 niejawne III SA/Kr 1102/21 T. Zyglewska
P. Mierzejewski
R. Stasikowski (spr.)

Ekwiwalent za niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1969/22

2024-06-11 niejawne III SA/Kr 1529/21 T. Zyglewska
P. Mierzejewski
R. Stasikowski (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1974/22

2024-06-11 niejawne III SA/Kr 18/22 T. Zyglewska
P. Mierzejewski
R. Stasikowski (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop.

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1975/22

2024-06-11 niejawne III SA/Kr 1551/21 T. Zyglewska (spr.)
P. Mierzejewski
R. Stasikowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2172/22

2024-06-11 niejawne III SA/Kr 203/22 T. Zyglewska
P. Mierzejewski
R. Stasikowski (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2174/22

2024-06-11 niejawne III SA/Kr 389/22 T. Zyglewska
P. Mierzejewski
R. Stasikowski (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2174/22

2024-06-11 niejawne III SA/Kr 389/22 M. Masternak - Kubiak
K. Bandarzewski
E. Kwiecińska (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono wniosek o wyłączenie
sędziego

III OSK
2295/22

2024-06-11 niejawne III SA/Kr 204/22 T. Zyglewska
P. Mierzejewski (spr.)
R. Stasikowski

Odmowa wypłaty ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystane
urlopy.

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2411/22

2024-06-11 niejawne III SA/Kr 166/22 T. Zyglewska (spr.)
P. Mierzejewski
R. Stasikowski

Odmowa wypłaty ekwiwalentu
pieniężnego

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2412/22

2024-06-11 niejawne III SA/Kr 238/22 T. Zyglewska (spr.)
P. Mierzejewski
R. Stasikowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną
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III OSK
2413/22

2024-06-11 niejawne III SA/Kr 111/22 T. Zyglewska
P. Mierzejewski (spr.)
R. Stasikowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy.

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2419/22

2024-06-11 niejawne III SA/Kr 287/22 T. Zyglewska
P. Mierzejewski (spr.)
R. Stasikowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop.

Oddalono skargę kasacyjną
Sprostowano omyłkę

III OSK
2493/22

2024-06-11 niejawne III SA/Kr 165/22 T. Zyglewska
P. Mierzejewski (spr.)
R. Stasikowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2582/22

2024-06-11 niejawne III SA/Kr 1775/21 T. Zyglewska
P. Mierzejewski (spr.)
R. Stasikowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy
wypoczynkowe w związku ze
zwolnieniem ze służby

Oddalono skargę kasacyjną
Zasądzono zwrot kosztów
postępowania

III OSK
2584/22

2024-06-11 niejawne III SA/Kr 206/22 T. Zyglewska
P. Mierzejewski (spr.)
R. Stasikowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2611/22

2024-06-11 niejawne III SA/Kr 17/22 T. Zyglewska
P. Mierzejewski (spr.)
R. Stasikowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2612/22

2024-06-11 niejawne III SA/Kr 72/22 T. Zyglewska
P. Mierzejewski (spr.)
R. Stasikowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2614/22

2024-06-11 niejawne III SA/Kr 375/22 T. Zyglewska
P. Mierzejewski (spr.)
R. Stasikowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2696/22

2024-06-11 niejawne III SA/Kr 110/22 T. Zyglewska
P. Mierzejewski (spr.)
R. Stasikowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1461/22

2024-06-13 niejawne III SA/Gl 1441/21 M. Pocztarek (spr.)
H. Knysiak - Sudyka
M. Wincenciak

Odmowa ponownego naliczenia i
wypłaty wyrównania ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystany
urlop

Oddalono skargę kasacyjną
Zasądzono zwrot kosztów
postępowania

III OSK
1650/22

2024-06-13 niejawne III SA/Gl 991/21 M. Pocztarek (spr.)
H. Knysiak - Sudyka
M. Wincenciak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop.

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2258/22

2024-06-13 niejawne III SA/Gl 188/22 M. Pocztarek
H. Knysiak - Sudyka
M. Wincenciak (spr.)

Odmowa ponownego obliczenia i
wypłaty ekwiwalentu pieniężnego za
urlop wypoczynkowy.

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2259/22

2024-06-13 niejawne III SA/Gl 191/22 M. Pocztarek
H. Knysiak - Sudyka
(spr.)
M. Wincenciak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop.

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2263/22

2024-06-13 niejawne III SA/Gl 1451/21 M. Pocztarek
H. Knysiak - Sudyka
M. Wincenciak (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu za niewykorzystany
urlop.

Oddalono skargę kasacyjną
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III OSK
2264/22

2024-06-13 niejawne III SA/Gl 1470/21 M. Pocztarek
H. Knysiak - Sudyka
M. Wincenciak (spr.)

Odmowa wypłaty ekwiwalentu za
niewykorzystany urlop.

Oddalono skargę kasacyjną
Zasądzono zwrot kosztów
postępowania

III OSK
2265/22

2024-06-13 niejawne III SA/Gl 1689/21 M. Pocztarek
H. Knysiak - Sudyka
M. Wincenciak (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop.

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2381/22

2024-06-13 niejawne III SA/Gl 1415/21 M. Pocztarek (spr.)
H. Knysiak - Sudyka
M. Wincenciak

Odmowa przyznania ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystany
urlop wypoczynkowy

Oddalono skargę kasacyjną
Zasądzono zwrot kosztów
postępowania

III OSK
2435/22

2024-06-13 niejawne III SA/Gl 1485/21 M. Pocztarek (spr.)
H. Knysiak - Sudyka
M. Wincenciak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2437/22

2024-06-13 niejawne III SA/Gl 1697/21 M. Pocztarek
H. Knysiak - Sudyka
M. Wincenciak (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop.

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2531/22

2024-06-13 niejawne III SA/Gl 1692/21 M. Pocztarek
H. Knysiak - Sudyka
M. Wincenciak (spr.)

Odmowa ponownego naliczenia i
wypłaty wyrównania ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystany
urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2532/22

2024-06-13 niejawne III SA/Gl 1718/21 M. Pocztarek (spr.)
H. Knysiak - Sudyka
M. Wincenciak

Odmowa ponownego przeliczenia i
wypłaty wyrównania ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystany
urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2749/22

2024-06-13 niejawne III SA/Gl 1438/21 M. Pocztarek
H. Knysiak - Sudyka
(spr.)
M. Wincenciak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop
wypoczynkowy i dodatkowy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2752/22

2024-06-13 niejawne III SA/Gl 1766/21 M. Pocztarek (spr.)
H. Knysiak - Sudyka
M. Wincenciak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2754/22

2024-06-13 niejawne III SA/Gl 149/22 M. Pocztarek (spr.)
H. Knysiak - Sudyka
M. Wincenciak

Odmowa ponownego naliczenia i
wypłaty wyrównania ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystany
urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2756/22

2024-06-13 niejawne III SA/Gl 1548/21 M. Pocztarek
H. Knysiak - Sudyka
(spr.)
M. Wincenciak

Odmowa ponownego naliczenia i
wypłaty wyrównania ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystany
urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2757/22

2024-06-13 niejawne III SA/Gl 1525/21 M. Pocztarek
H. Knysiak - Sudyka
(spr.)
M. Wincenciak

Odmowa ponownego naliczenia i
wypłaty wyrównania ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystany
urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2758/22

2024-06-13 niejawne III SA/Gl 1474/21 M. Pocztarek
H. Knysiak - Sudyka
(spr.)
M. Wincenciak

Odmowa ponownego przeliczenia i
wypłaty wyrównania ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystany
urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2759/22

2024-06-13 niejawne III SA/Gl 1456/21 M. Pocztarek Odmowa ponownego przeliczenia i
wypłaty wyrównania ekwiwalentu
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H. Knysiak - Sudyka
(spr.)
M. Wincenciak

pieniężnego za niewykorzystany
urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2845/22

2024-06-13 niejawne III SA/Gl 1696/21 M. Pocztarek
H. Knysiak - Sudyka
M. Wincenciak (spr.)

Odmowa wypłaty ekwiwalentu za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK 7/23 2024-06-13 niejawne III SA/Gl 391/22 M. Pocztarek
H. Knysiak - Sudyka
M. Wincenciak (spr.)

Odmowa wypłaty ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystany
urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
308/23

2024-06-13 niejawne III SA/Gl 1816/21 M. Pocztarek
H. Knysiak - Sudyka
(spr.)
M. Wincenciak

Odmowa wypłaty ekwiwalentu za
niewykorzystany urlop
wypoczynkowy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
310/23

2024-06-13 niejawne III SA/Gl 1684/21 M. Pocztarek
H. Knysiak - Sudyka
(spr.)
M. Wincenciak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
312/23

2024-06-13 niejawne III SA/Gl 1694/21 M. Pocztarek
H. Knysiak - Sudyka
(spr.)
M. Wincenciak

Odmowa przeliczenia i wypłaty
ekwiwalentu pienięznego za
niewykorzystany urlop
wypoczynkowy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
774/23

2024-06-13 niejawne III SA/Gl 386/22 M. Pocztarek
H. Knysiak - Sudyka
(spr.)
M. Wincenciak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
951/23

2024-06-13 niejawne III SA/Gl 279/22 M. Pocztarek (spr.)
H. Knysiak - Sudyka
M. Wincenciak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop
wypoczynkowy i dodatkowy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1232/22

2024-06-14 niejawne III SA/Gl 1118/21 Z. Ślusarczyk (spr.) Odmowa przeliczenia wypłaty
wyrównania ekwiwalentu za
niewykorzystany urlop

Uzupełniono wyrok

III OSK
2179/22

2024-06-14 niejawne II SA/Wa 3443/21 O. Żurawska - Matusiak
(spr.)
M. Kobak
Z. Ślusarczyk

Odmowa wszczęcia postępowania w
sprawie wypłaty ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystany
urlop wypoczynkowy i dodatkowy
oraz czas wolny od służby

Uchylono zaskarżony wyrok i
oddalono skargę
Odstąpiono od zasądzenia zwrotu
kosztów postępowania
kasacyjnego w całości

III OSK
1687/22

2024-06-18 niejawne III SA/Kr 5/22 M. Masternak - Kubiak
(spr.)
P. Mierzejewski
J. Stelmasiak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2067/22

2024-06-18 niejawne III SA/Kr 1634/21 M. Masternak - Kubiak
(spr.)
P. Mierzejewski
J. Stelmasiak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop.

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2119/22

2024-06-18 niejawne III SA/Kr 109/22 M. Masternak - Kubiak
(spr.)
P. Mierzejewski
J. Stelmasiak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2201/22

2024-06-18 niejawne III SA/Kr 577/22 M. Masternak - Kubiak
(spr.)
P. Mierzejewski
J. Stelmasiak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną
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III OSK
2364/22

2024-06-18 niejawne III SA/Kr 1528/21 M. Masternak - Kubiak
(spr.)
P. Mierzejewski
J. Stelmasiak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop.

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2421/22

2024-06-18 niejawne III SA/Kr 469/22 M. Masternak - Kubiak
(spr.)
P. Mierzejewski
J. Stelmasiak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną
Zasądzono zwrot kosztów
postępowania

III OSK
2583/22

2024-06-18 niejawne III SA/Kr 172/22 M. Masternak - Kubiak
(spr.)
P. Mierzejewski
J. Stelmasiak

Odmowa wypłaty ekwiwalentu
pieniężnego

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2706/22

2024-06-18 niejawne III SA/Kr 1787/21 M. Masternak - Kubiak
(spr.)
P. Mierzejewski
J. Stelmasiak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2908/22

2024-06-18 niejawne III SA/Kr 237/22 M. Masternak - Kubiak
P. Mierzejewski
J. Stelmasiak (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównanania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
175/23

2024-06-18 niejawne III SA/Kr 288/22 M. Masternak - Kubiak
P. Mierzejewski
J. Stelmasiak (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną
Zasądzono zwrot kosztów
postępowania

III OSK
253/23

2024-06-18 niejawne III SA/Kr 922/22 M. Masternak - Kubiak
P. Mierzejewski
J. Stelmasiak (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
620/23

2024-06-18 niejawne III SA/Kr 525/22 M. Masternak - Kubiak
P. Mierzejewski
J. Stelmasiak (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy w związku ze
zwolnieniem ze służby

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
621/23

2024-06-18 niejawne III SA/Kr 661/22 M. Masternak - Kubiak
P. Mierzejewski
J. Stelmasiak (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
719/23

2024-06-18 niejawne III SA/Kr 590/22 M. Masternak - Kubiak
P. Mierzejewski
J. Stelmasiak (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy
wypoczynkowe lub dodatkowe

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
798/23

2024-06-18 niejawne III SA/Kr 1128/22 M. Masternak - Kubiak
P. Mierzejewski
J. Stelmasiak (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
799/23

2024-06-18 niejawne III SA/Kr 956/22 M. Masternak - Kubiak
P. Mierzejewski
J. Stelmasiak (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
342/22

2024-06-19 niejawne II SA/Op 442/21 T. Dziełakowska
K. Bandarzewski (spr.)
R. Stasikowski

Odmowa ponownego naliczania,
wyrównania wysokości i wypłaty
należnego ekwiwalentu za
niewykorzystany urlop
wypoczynkowy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1212/22

2024-06-19 niejawne II SA/Op 592/21 T. Dziełakowska
K. Bandarzewski (spr.)
R. Stasikowski

Odmowa ponownego wyliczenia i
wypłaty części ekwiwalentu za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną
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III OSK
1378/22

2024-06-19 niejawne II SA/Op 595/21 T. Dziełakowska
K. Bandarzewski (spr.)
R. Stasikowski

Odmowa ponownego naliczenia,
wyrównania wysokości i wypłaty
należnego ekwiwalentu za
niewykorzystany urlop
wypoczynkowy.

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1505/22

2024-06-19 niejawne II SA/Op 588/21 T. Dziełakowska
K. Bandarzewski (spr.)
R. Stasikowski

Odmowa ponownego wyliczenia i
wypłaty części ekwiwalentu za
niewykorzystany urlop.

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2144/22

2024-06-19 niejawne III SA/Gl 992/21 T. Dziełakowska
S. Pauter (spr.)
R. Stasikowski

Odmowa ponownego przeliczenia i
wypłaty ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop
wypoczynkowy i dodatkowy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2146/22

2024-06-19 niejawne III SA/Gl 1254/21 T. Dziełakowska
S. Pauter (spr.)
R. Stasikowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop
wypoczynkowy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2533/22

2024-06-19 niejawne III SA/Gl 50/22 T. Dziełakowska
S. Pauter (spr.)
R. Stasikowski

Odmowa ponownego przeliczenia i
wypłaty wyrównania ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystany
urlop wypoczynkowy i dodatkowy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2747/22

2024-06-19 niejawne III SA/Gl 1531/21 T. Dziełakowska
S. Pauter (spr.)
R. Stasikowski

Odmowa wypłaty ekwiwalentu za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2748/22

2024-06-19 niejawne III SA/Gl 1556/21 T. Dziełakowska
S. Pauter (spr.)
R. Stasikowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop
wypoczynkowy i dodatkowy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2750/22

2024-06-19 niejawne III SA/Gl 1518/21 T. Dziełakowska
S. Pauter (spr.)
R. Stasikowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop
wypoczynkowy i dodatkowy

Oddalono skargę kasacyjną
Zasądzono zwrot kosztów
postępowania

III OSK
2751/22

2024-06-19 niejawne III SA/Gl 1800/21 T. Dziełakowska
S. Pauter (spr.)
R. Stasikowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2755/22

2024-06-19 niejawne III SA/Gl 1496/21 T. Dziełakowska
S. Pauter (spr.)
R. Stasikowski

Odmowa ponownego naliczenia i
wypłaty wyrównania ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystany
urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2844/22

2024-06-19 niejawne III SA/Gl 1549/21 T. Dziełakowska
S. Pauter (spr.)
R. Stasikowski

Odmowa ponownego przeliczenia i
wypłaty wyrównania ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystany
urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
115/23

2024-06-19 niejawne III SA/Gl 1423/21 T. Dziełakowska
S. Pauter (spr.)
R. Stasikowski

Odmowa ponownego naliczenia i
wypłaty wyrównania ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystany
urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
162/23

2024-06-19 niejawne II SA/Op 212/22 T. Dziełakowska
K. Bandarzewski (spr.)
R. Stasikowski

Odmowa ponownego naliczenia,
wyrównania wysokości i wypłaty
należnego ekwiwalentu za
niewykorzystany urlop
wypoczynkowy

Oddalono skargę kasacyjną
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III OSK
584/23

2024-06-19 niejawne II SA/Op 289/22 T. Dziełakowska
K. Bandarzewski (spr.)
R. Stasikowski

Odmowa ponownego naliczenia,
wyrównania wysokości i wypłaty
należnego ekwiwalentu za
niewykorzystany urlop
wypoczynkowy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
870/22

2024-06-20 niejawne III SA/Gl 1104/21 Z. Ślusarczyk (spr.) Odmowa wypłaty ekwiwalentu za
niewykorzystany urlop

Uzupełniono wyrok

III OSK
765/23

2024-06-25 niejawne II SA/Wa 1022/21 J. Stelmasiak
M. Masternak - Kubiak
A. Windak (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
820/23

2024-06-25 niejawne II SA/Wa 1455/21 J. Stelmasiak
M. Masternak - Kubiak
A. Windak (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
835/23

2024-06-25 niejawne II SA/Wa 605/21 J. Stelmasiak
M. Masternak - Kubiak
A. Windak (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop
wypoczynkowy i dodatkowy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
838/23

2024-06-25 niejawne VIII SA/Wa 432/21 J. Stelmasiak
M. Masternak - Kubiak
A. Windak (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop
wypoczynkowy i dodatkowy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
848/23

2024-06-25 niejawne II SA/Wa 1264/21 J. Stelmasiak
M. Masternak - Kubiak
A. Windak (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop
wypoczynkowy i dodatkowy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
849/23

2024-06-25 niejawne II SA/Wa 2067/21 J. Stelmasiak
M. Masternak - Kubiak
A. Windak (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop
wypoczynkowy i dodatkowy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
878/23

2024-06-25 niejawne II SA/Wa 410/21 J. Stelmasiak
M. Masternak - Kubiak
A. Windak (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop
wypoczynkowy i dodatkowy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2957/23

2024-06-25 niejawne II SA/Wa 393/21 J. Stelmasiak
M. Masternak - Kubiak
A. Windak (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop
wypoczynkowy i dodatkowy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
3221/23

2024-06-26 jawne II SA/WA 1010/21 T. Dziełakowska (spr.)
B. Jezielska
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pienieznego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną
Zasądzono zwrot kosztów
postępowania

III OSK
6955/21

2024-06-26 jawne II SA/Sz 128/21 T. Dziełakowska (spr.)
B. Jezielska
P. Korzeniowski

Naliczenie i wypłata ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystany
urlop wypoczynkowy i dodatkowy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2707/22

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 1608/21 T. Dziełakowska (spr.)
B. Jezielska
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2713/22

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 152/22 T. Dziełakowska
B. Jezielska (spr.)
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy
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wypoczynkowe lub dodatkowe za lata
2013-2017

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2714/22

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 236/22 T. Dziełakowska (spr.)
B. Jezielska
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2780/22

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 164/22 T. Dziełakowska
B. Jezielska (spr.)
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystany
urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2796/22

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 634/22 T. Dziełakowska
B. Jezielska (spr.)
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy w związku ze
zwolnieniem ze służby

Oddalono skargę kasacyjną
Zasądzono zwrot kosztów
postępowania

III OSK
2823/22

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 893/22 T. Dziełakowska
B. Jezielska (spr.)
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2864/22

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 559/22 T. Dziełakowska (spr.)
B. Jezielska
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy
wypoczynkowe lub dodatkowe za rok
2011 i 2014

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2904/22

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 358/22 T. Dziełakowska
B. Jezielska
P. Korzeniowski (spr.)

Odmowa wypłaty ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystany
urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2905/22

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 427/22 T. Dziełakowska
B. Jezielska (spr.)
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2906/22

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 229/22 T. Dziełakowska
B. Jezielska (spr.)
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2907/22

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 448/22 T. Dziełakowska
B. Jezielska (spr.)
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
200/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 632/22 T. Dziełakowska
B. Jezielska (spr.)
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną
Zasądzono zwrot kosztów
postępowania

III OSK
202/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 473/22 T. Dziełakowska
B. Jezielska (spr.)
P. Korzeniowski

Odmowa wyrównania ekwiwalentu
pieniężnego

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
351/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 768/22 T. Dziełakowska
B. Jezielska (spr.)
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną
Zasądzono zwrot kosztów
postępowania

III OSK
464/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 679/22 T. Dziełakowska
B. Jezielska
P. Korzeniowski (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną
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III OSK
489/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 339/22 T. Dziełakowska (spr.)
B. Jezielska
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy
wypoczynkowe i dodatkowe za lata
2011-20213

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
588/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 523/22 T. Dziełakowska
B. Jezielska
P. Korzeniowski (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykrzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
617/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 341/22 T. Dziełakowska (spr.)
B. Jezielska
P. Korzeniowski

Odmowa wyrównania wypłaty
ekwiwalentu pieniężnego

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
720/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 598/22 T. Dziełakowska
B. Jezielska
P. Korzeniowski (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną
Zasądzono zwrot kosztów
postępowania

III OSK
721/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 560/22 T. Dziełakowska (spr.)
B. Jezielska
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pienieżnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
801/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 921/22 T. Dziełakowska
B. Jezielska
P. Korzeniowski (spr.)

Odmowa wyrównania ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystane
urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1184/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 974/22 T. Dziełakowska (spr.)
B. Jezielska
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1193/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 205/22 T. Dziełakowska
B. Jezielska
P. Korzeniowski (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystanye urlopy

Oddalono skargę kasacyjną
Sprostowano zaskarżony wyrok

III OSK
1215/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 1228/22 T. Dziełakowska (spr.)
B. Jezielska
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1342/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 955/22 T. Dziełakowska
B. Jezielska
P. Korzeniowski (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1343/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 858/22 M. Pocztarek (spr.)
T. Dziełakowska
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1363/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 1470/22 M. Pocztarek (spr.)
T. Dziełakowska
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy w związku ze
zwolnieniem ze służby

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1534/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 60/23 M. Pocztarek
T. Dziełakowska (spr.)
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1535/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 894/22 M. Pocztarek (spr.)
T. Dziełakowska
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną
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III OSK
1584/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 1721/22 M. Pocztarek
T. Dziełakowska (spr.)
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystany
urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1651/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 1919/22 M. Pocztarek (spr.)
T. Dziełakowska
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystane
urlopy wypoczynkowe oraz
dodatkowe za lata 2006-2008

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1652/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 36/23 M. Pocztarek
T. Dziełakowska (spr.)
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzsytany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1653/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 90/23 M. Pocztarek
T. Dziełakowska (spr.)
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pienieżnego za
niewykorzystane urlopy
wypoczynkowe lub dodatkowego za
lata 2010, 2011, 2012

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1654/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 127/23 M. Pocztarek (spr.)
T. Dziełakowska
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystane
urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1655/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 223/23 M. Pocztarek (spr.)
T. Dziełakowska
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystane
urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1656/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 289/23 M. Pocztarek
T. Dziełakowska (spr.)
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną
Zasądzono zwrot kosztów
postępowania

III OSK
1657/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 151/23 M. Pocztarek
T. Dziełakowska (spr.)
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1715/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 1641/22 M. Pocztarek (spr.)
T. Dziełakowska
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1716/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 1158/22 M. Pocztarek
T. Dziełakowska (spr.)
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pienieżnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną
Zasądzono zwrot kosztów
postępowania

III OSK
1717/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 640/22 M. Pocztarek (spr.)
T. Dziełakowska
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną
Zasądzono zwrot kosztów
postępowania

III OSK
1764/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 1720/22 M. Pocztarek (spr.)
T. Dziełakowska
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1766/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 1536/22 M. Pocztarek
T. Dziełakowska (spr.)
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop
wypoczynkowy i dodatkowy za lata
2012-2013

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1767/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 1438/22 M. Pocztarek (spr.)
T. Dziełakowska
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrówania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy
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Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1768/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 1333/22 M. Pocztarek
T. Dziełakowska (spr.)
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2092/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 82/23 M. Pocztarek
T. Dziełakowska (spr.)
P. Korzeniowski

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2628/23

2024-06-26 niejawne III SA/Kr 186/23 T. Dziełakowska
B. Jezielska
P. Korzeniowski (spr.)

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
4151/21

2024-06-27 jawne II SA/Wa 1244/20 Z. Ślusarczyk (spr.)
I. Dukiel
M. Wincenciak

Odmowa wypłaty ekwiwalentu
pieniężnego w wyższej wysokości

Oddalono skargę kasacyjną
Zasądzono zwrot kosztów
postępowania

III OSK
4351/21

2024-06-27 jawne II SA/Wa 529/20 Z. Ślusarczyk (spr.)
I. Dukiel
M. Wincenciak

Odmowa wypłaty ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystany
urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
4280/21

2024-06-27 jawne II SA/Wa 93/20 Z. Ślusarczyk
I. Dukiel
M. Wincenciak (spr.)

Odmowa wypłaty ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystany
urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
4356/21

2024-06-27 jawne II SA/Wa 1216/20 Z. Ślusarczyk
I. Dukiel
M. Wincenciak (spr.)

Odmowa wypłaty ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystany
urlop wypoczynkowy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
4492/21

2024-06-27 jawne II SA/Wa 1241/20 Z. Ślusarczyk
I. Dukiel (spr.)
M. Wincenciak

Odmowa wypłaty wyrówania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
4507/21

2024-06-27 jawne II SA/Wa 436/20 Z. Ślusarczyk
I. Dukiel (spr.)
M. Wincenciak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy
wypoczynkowe lub dodatkowe

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
883/22

2024-06-27 niejawne III SA/Gl 768/21 Z. Ślusarczyk (spr.) Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Uzupełniono wyrok

III OSK
884/22

2024-06-27 niejawne III SA/Gl 1000/21 Z. Ślusarczyk (spr.) Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Uzupełniono wyrok

III OSK
184/23

2024-06-27 niejawne VIII SA/Wa 637/22 Z. Ślusarczyk
I. Dukiel (spr.)
M. Wincenciak

Odmowa wypłaty ekwiwalentu
pienieżnego za niewykorzystany
urlop wypoczynkowy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
290/23

2024-06-27 niejawne VIII SA/Wa 639/22 Z. Ślusarczyk (spr.)
I. Dukiel
M. Wincenciak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną
Zasądzono zwrot kosztów
postępowania

III OSK
340/23

2024-06-27 niejawne VIII SA/Wa 89/21 Z. Ślusarczyk (spr.)
I. Dukiel
M. Wincenciak

Odmowa wypłaty ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystany
urlop wypoczynkowy

Oddalono skargę kasacyjną
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Zasądzono zwrot kosztów
postępowania

III OSK
381/23

2024-06-27 niejawne VIII SA/Wa 86/21 Z. Ślusarczyk
I. Dukiel (spr.)
M. Wincenciak

Odmowa wypłaty ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystane
urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
451/23

2024-06-27 niejawne II SA/Wa 2571/21 Z. Ślusarczyk
I. Dukiel (spr.)
M. Wincenciak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
452/23

2024-06-27 niejawne II SA/Wa 92/21 Z. Ślusarczyk
I. Dukiel (spr.)
M. Wincenciak

Odmowa wypłaty ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystany
urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
493/23

2024-06-27 niejawne II SA/Wa 315/21 Z. Ślusarczyk (spr.)
I. Dukiel
M. Wincenciak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy
wypoczynkowe lub dodatkowe

Oddalono skargę kasacyjną
Oddalono wniosek o zawieszenie
postępowania

III OSK
502/23

2024-06-27 niejawne VIII SA/Wa 35/21 Z. Ślusarczyk
I. Dukiel (spr.)
M. Wincenciak

Odmowa wypłaty ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystany
urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
667/23

2024-06-27 niejawne II SA/Wa 308/21 Z. Ślusarczyk
I. Dukiel (spr.)
M. Wincenciak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
680/23

2024-06-27 niejawne VIII SA/Wa 11/21 Z. Ślusarczyk
I. Dukiel (spr.)
M. Wincenciak

Odmowa wypłaty ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystany
urlop wypoczynkowy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
714/23

2024-06-27 niejawne VIII SA/Wa 32/21 Z. Ślusarczyk (spr.)
I. Dukiel
M. Wincenciak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pienieżnego za
niewykorzystany urlop
wypoczynkowy i dodatkowy

Oddalono skargę kasacyjną
Zasądzono zwrot kosztów
postępowania

III OSK
715/23

2024-06-27 niejawne VIII SA/Wa 82/21 Z. Ślusarczyk (spr.)
I. Dukiel
M. Wincenciak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop
wypoczynkowy i dodatkowy

Oddalono skargę kasacyjną
Zasądzono zwrot kosztów
postępowania

III OSK
716/23

2024-06-27 niejawne VIII SA/Wa 14/21 Z. Ślusarczyk (spr.)
I. Dukiel
M. Wincenciak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2063/23

2024-06-27 niejawne II SA/Wa 356/21 Z. Ślusarczyk
I. Dukiel (spr.)
M. Wincenciak

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop
wypoczynkowy i dodatkowy w
związku ze zwolnieniem ze służby

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1158/22

2024-06-28 niejawne III SA/Lu 747/21 W. Jakimowicz
M. Kobak
E. Kwiecińska (spr.)

Ekwiwalent pieniężny za
niewykorzystany urlop
wypoczynkowy i dodatkowy.

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1159/22

2024-06-28 niejawne III SA/Lu 768/21 W. Jakimowicz
M. Kobak
E. Kwiecińska (spr.)

Ekwiwalent pieniężny za
niewykorzystany urlop
wypoczynkowy i dodatkowy

Oddalono skargę kasacyjną
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III OSK
1224/22

2024-06-28 niejawne IV SA/Wr 574/21 W. Jakimowicz
M. Kobak
E. Kwiecińska (spr.)

Odmowa naliczenia i wypłaty
wyrównania ekwiwalentu pieniężnego
za niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1838/22

2024-06-28 niejawne III SA/Lu 31/22 W. Jakimowicz
M. Kobak
E. Kwiecińska (spr.)

Ekwiwalent pieniężny za
niewykorzystany urlop
wypoczynkowy i dodatkowy.

Oddalono skargę kasacyjną
Zasądzono zwrot kosztów
postępowania

III OSK
2705/22

2024-06-28 niejawne III SA/Kr 1557/21 W. Jakimowicz
M. Kobak (spr.)
E. Kwiecińska

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
2829/22

2024-06-28 niejawne III SA/Kr 524/22 W. Jakimowicz
M. Kobak (spr.)
E. Kwiecińska

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
232/23

2024-06-28 niejawne III SA/Kr 340/22 W. Jakimowicz
M. Kobak (spr.)
E. Kwiecińska

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
352/23

2024-06-28 niejawne III SA/Kr 727/22 W. Jakimowicz
M. Kobak (spr.)
E. Kwiecińska

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
402/23

2024-06-28 niejawne IV SA/Wr 282/22 W. Jakimowicz
M. Kobak
E. Kwiecińska (spr.)

Odmowa naliczenia i wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
403/23

2024-06-28 niejawne IV SA/Wr 317/22 W. Jakimowicz
M. Kobak
E. Kwiecińska (spr.)

Odmowa naliczenia i wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
524/23

2024-06-28 niejawne III SA/Kr 428/22 W. Jakimowicz
M. Kobak (spr.)
E. Kwiecińska

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane ulopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
618/23

2024-06-28 niejawne III SA/Kr 239/22 W. Jakimowicz
M. Kobak (spr.)
E. Kwiecińska

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop
wypoczynkowy lu dodatkowy za rok
2015

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
619/23

2024-06-28 niejawne III SA/Kr 251/22 W. Jakimowicz
M. Kobak (spr.)
E. Kwiecińska

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop
wypoczynkowy lub dodatkowy za rok
2015 i 2016

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
804/23

2024-06-28 niejawne III SA/Kr 892/22 W. Jakimowicz
M. Kobak (spr.)
E. Kwiecińska

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
863/23

2024-06-28 niejawne III SA/Kr 633/22 W. Jakimowicz
M. Kobak (spr.)
E. Kwiecińska

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystane urlopy

Oddalono skargę kasacyjną

III OSK
1364/23

2024-06-28 niejawne III SA/Kr 1716/22 W. Jakimowicz
M. Kobak (spr.)
E. Kwiecińska

Odmowa wypłaty wyrównania
ekwiwalentu pieniężnego za
niewykorzystany urlop

Oddalono skargę kasacyjną
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Renta wdowia - komisja sejmowa poparła
projekt ustawy
SejmowaKomisja Polityki Społecznej i Rodziny 27 czerwca jednogłośnie
poparła obywatelski projekt ustawyw sprawie rentywdowiej.Wcześniej
komisja opowiedziała się za poprawkami przewodniczącej komisji
Katarzyny Ueberhan, tym samymnie uwzględniając zmian
zaproponowanych przez PiS.

Dotychczas wdowa czy wdowiecmusi wybierać czy chce otrzymywać
wypracowane przez siebie świadczenie czy też rentę po zmarłymmałżonku.
Po zmianach żyjącymałżonek oprócz własnego świadczenia otrzymywałby
także połowę świadczenia, do jakiego uprawniona był zmarły małżonek.

Obywatelski projekt w sprawie wprowadzenia renty wdowiej powstał
z inicjatywy ponad 20 organizacji, w szczególności Porozumienia
Ogólnopolskiego Związku Zawodowego i Lewicy, ale także z naszym
udziałemwyrażonym zebraniem paru tysięcy podpisów. Dotyczy on
nowelizacji ustawy o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń
Społecznych oraz niektórych innych ustaw. Pod projektem podpisało
się ponad 200 tys. obywateli.

W projekcie ustawy zaproponowano, aby owdowiała osobamogła
zachować swoje świadczenie i powiększyć je o 50 procent renty rodzinnej
po zmarłymmałżonku lub pobierać rentę rodzinną po zmarłymmałżonku
i 50 procent swojego świadczenia.

Kwota pobieranych świadczeń nie będzie mogła być wyższa niż
trzykrotność wartości przeciętnej emerytury w Polsce.Według
danych ZUS w pierwszym kwartale 2024 roku przeciętna wysokość
emerytury w kraju wynosiła 3 516,95 złotych. Oznacza to, że zgodnie
z limitem nowe świadczenie pobierane przez wdowę lubwdowca,
nie mogłoby przekroczyć 10 550,85 złotych.

Autorzy projektu ustawy chcieliby, aby w pierwszej kolejności renta wdowia
wynosiła 15 proc., następnie wzrosła do 20 proc., by docelowo
wynieść 50 procent.

Ustawa o nowym świadczeniu, jeśli tylko zostanie uchwalona i podpisana,
może znaczącowpłynąć na poprawę sytuacji osób żyjących
w jednoosobowych gospodarstwach domowychw tym naszych Koleżanek
i Kolegów pobierających świadczenia z ZERMSWiA.

Więcej informacji w artykułach prasowych umieszczonychw Infotece.
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ZbigniewMaj przeprasza Ryszarda
Walczuka na łamach Gazety Policyjnej
Wwydaniu czerwcowymGazety Policyjnej (nr 6/42), na trzeciej stronie, zgodnie
z wyrokiem sygn. Akt IV C 1036/20 z dnia 9marca 2022 roku SąduOkręgowego
w Warszawie IVWydział Cywilny (wyrok uprawomocnił się z dniem 21maja 2024 roku
–wyrok sygn. Akt VACa 1192/22 Sądu ApelacyjnegowWarszawie VWydział Cywilny),
były Komendant Główny Policji, insp. ZbigniewMaj opublikował przeprosiny byłego
Dyrektora Biura SprawWewnętrznych KomendyGłównej Policji, insp. Ryszarda
Walczuka.

https://emerytbswkgp.pl/2024/06/25/zbigniew-maj-przeprasza-ryszarda-walczuka-na-lamach-gazety-policyjnej/

https://gazeta.policja.pl/997/aktualne-wydanie
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Infoteka nr 83
Przeglądmediów – 30.06.2024 r.

Infoteka zawiera wybrane przez Biuro ZG SEiRP artykuły i informacje
opublikowanew prasie i mediach elektronicznych dotyczące spraw
ważnych dla naszego środowiska.

Sprawa dezubekizacji. Dlaczego państwo przegrywa z byłymi
funkcjonariuszami i zwracamiliardy?

rp.pl - 07.06.2024 - Izabela Kacprzak

MSWiA przegrało ponad 90 proc. spraw sądowych z funkcjonariuszami,
których objęła ustawa dezubekizacyjna PiS.W tym roku państwo zwróci im
nawet 3mld zł.

W ubiegłym roku Zakład Emerytalno-RentowyMSWiAmusiał wypłacić
w wyniku przegranych ponad 9 tys. procesów z emerytowanymi
funkcjonariuszami służbmundurowych 1mld 460mln zł. Jak szacuje resort,
sądymają do rozpatrzenia ok.12 tys. kolejnych indywidualnych sprawwe
wszystkich instancjach. Przegrana spowoduje, że państwo będzie musiało
oddaćmiędzy 2,6mld a 3mld zł. To wyrównanie rent i emerytur z ostatnich
siedmiu lat, zmniejszonych ustawą dezubekizacyjną. – Przegrywamy ponad
90 proc. spraw, w części z nich nie składamy apelacji lub się z niej wycofujemy
po analizie akt danej sprawy –mówi „Rzeczpospolitej”Wiesław Szopiński,
wiceminister sprawwewnętrznych.

JakMariusz Błaszczak argumentował ustawę?

Kwoty zwracane emerytom powinny być znacznie wyższe, bo nie maw nich
odsetek za stracone lata – sądy jednakwydają tylko postanowienia
uchylające decyzjęMSWiA z 2017 r. Postępowania o odsetki funkcjonariusze
muszą wszczynać w osobnych procesach.Wielu nie chce tego robić. –
W sprawie odsetek nie zapadł jeszcze ani jedenwyrok – przyznaje Jan
Gaładyk ze Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych.

Więcej na: www.rp.pl/polityka/

Rządma plan, co zrobić z dezubekizacją. Nawet 15 tys. osóbmoże
odzyskać pełne emerytury

wyborcza.biz - 20.06.2024 - Leszek Kostrzewski
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Koalicja 15 października obiecała przywrócić pełne emerytury
funkcjonariuszom, którym PiS drastycznie obciął świadczenia wwyniku
tzw. dezubekizacji. MSWiA już uruchomiło specjalną procedurę.

Punkt 20. UmowyKoalicyjnej rząduDonalda Tuska jest krótki.
Zapowiedzianow nim "wprowadzenie rozwiązań przywracających prawa
nabyte emerytów pobierających świadczenia na podstawie przepisów
o zaopatrzeniu emerytalnym funkcjonariuszy".

Mówiąc inaczej: nowy rząd zamierza "odkręcić" PiS-owską dezubekizację.

Comoże zrobić nowy rząd? Najłatwiej byłoby przygotować nową ustawę,
która unieważniałaby obniżki emerytury wwyniku dezubekizacji. Problemem
może być jednak prezydent Andrzej Duda, który zapewne ustawę by
zawetował.

Dlatego stowarzyszenie mundurowych zaproponowało rządowi inne
rozwiązanie. Jakie? Przywracanie pełnych emerytur na podstawie art. 8a
ustawy dezubekizacyjnej. Pozwala on szefowiMSWiAwypłacać pełne
świadczenia. Wystarczy, że z takimwnioskiemwystąpi doministra
funkcjonariusz, któremu zmniejszono emeryturę.

Są jednak pewnewarunki. Służba takich funkcjonariuszy w PRLmusi być
"krótkotrwała", a oni sami musieli "rzetelnie wykonywać zadania i obowiązki"
wwolnej Polsce, "w szczególności z narażeniem zdrowia i życia".

Te warunki są jednak tak niejednoznaczne, że właściwieminister ma tu pełną
dowolność.

MSWiAwłaśnie ten przepis chce wykorzystać dowyrównywania świadczeń.
W resorcie już powołano pełnomocnika do spraw "postępowań
administracyjnych, do którego zadań należy załatwianie, w imieniuministra
SWiA, spraw, o którychmowaw art. 8a".

- Powołanie pełnomocnika to dobra wiadomość, bo dzięki temu jest szansa,
że wiele osób odzyska w końcu pełne emerytury—mówi Jan Gaładyk ze
Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych.

Więcej na: wyborcza.biz/biznes/

Przez 15 lat mówili omnie esbek

Były szef zespołu doradców generałaMarka Papały wygrał z IPN. "Przez
15 lat mówili omnie esbek"

krakow.wyborcza.pl - 24.06.2024 - Jarosław Sidorowicz
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IPNmusi przeprosić i wykreślić nazwisko Adama Rapickiego
z internetowego katalogu byłych funkcjonariuszy aparatu bezpieczeństwa
PRL. To efekt przegranego przez Instytut procesu o naruszenie dóbr
osobistych byłego krakowskiego policjanta.

- Nigdy nie pracowałemw SB, całe życie byłem zwykłym policjantem
kryminalnym. Piętnaście lat walczyłem z IPN, który postponował mnie,
umieszczając moje nazwiskow katalogu funkcjonariuszy aparatu
bezpieczeństwa. To przykład jaskrawej niesprawiedliwości. Dlatego
wytoczyłem Instytutowi proces za sponiewieranie  mojego nazwiska - mówi
AdamRapicki, krakowski policjant i były szef zespołu doradców generała
Marka Papały, gdy ten był komendantem głównym policji.

Łatka esbeka

Rapicki służbę zaczął w 1973 rokuwmilicji. Jakmówi, "od zawsze robił w
zabójstwach". - Byłem oficerem policji kryminalnej. Mam na koncie ponad
60 wykrytych zabójstw i osądzonych sprawców. Pracowałem przy sprawach
z pierwszych stron gazet - opowiada o sobie.

Jakmówi, jego ostatnią sprawą było zabójstwo znanego piosenkarza
Andrzeja Zauchy, już za wolnej Polski. Potem, za czasów gen.Marka Papały,
gdy ten kierował polską policją, został szefem zespołu jego doradców. -
Mieliśmy przygotować reformę policji - wspomina dziś Rapicki. /…/

Skąd łatka "esbeka"? To efekt zapisów ustawy dezubekizacyjnej przyjętej
za czasów PiS oraz interpretacji dokumentów osobowych byłych
pracownikówministerstwa sprawwewnętrznych z czasów PRL, dokonanej
przez Biuro Lustracyjne IPN.

Więcej na: krakow.wyborcza.pl/krakow/

Dezubekizacja do śmieci: Sądy zwracająmiliardy

wgospodarce.pl - 7.06.2024 - PAP / as

MSWiA przegrało ponad 90 proc. spraw dotyczących ustawy
dezubekizacyjnej - pisze w piątek „Rzeczpospolita”.

Jak informuje „Rz”, w ubiegłym roku Zakład Emerytalno-RentowyMSWiA
musiał wypłacić w wyniku przegranych ponad 9 tys. procesów
z emerytowanymi funkcjonariuszami służbmundurowych 1 mld 460mln zł.

Sądy cofają „dezubekizację”

Gazeta wskazuje, że według szacunków resortu sądymają
do rozpatrzenia ok. 12 tys. kolejnych indywidualnych spraw
we wszystkich instancjach. Przegrana - jak czytamy - spowoduje,
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że państwo będzie musiało oddaćmiędzy 2,6 mld a 3 mld zł.
„Rzeczpospolita” wyjaśnia, że to wyrównanie rent i emerytur
z ostatnich siedmiu lat, zmniejszonych ustawą dezubekizacyjną.

„Przegrywamy ponad 90 proc. spraw, w części z nich nie składamy
apelacji lub się z niej wycofujemy po analizie akt danej sprawy” –mówi
„Rzeczpospolitej” wiceminister sprawwewnętrznychWiesław
Szopiński.

Kolejne procesy

Gazeta zwraca uwagę, że kwoty zwracane emerytom powinny być
znacznie wyższe, bo nie ma w nich odsetek za stracone lata – sądy jednak
wydają tylko postanowienia uchylające decyzjęMSWiA z 2017 r.

Jak zaznacza „Rz”, postępowania o odsetki funkcjonariuszemuszą
wszczynać w osobnych procesach, wielu nie chce tego robić. „W sprawie
odsetek nie zapadł jeszcze ani jedenwyrok” – przyznaje, cytowany przez
gazetę, Jan Gaładyk ze Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów
Policyjnych.

Więcej na: wgospodarce.pl/informacje/

Emeryci masowowygrywają w sądach. Polska zwraca immiliony
złotych

biznes.interia.pl - 7.06.2024 - oprac. Alan Bartman

Ponad 90 proc. spraw sądowychwytoczonychMSWiA przez
emerytowanych funkcjonariuszy służbmundurowych kończy się porażką
państwa polskiego - informuje "Rzeczpospolita". To pokłosie ustawy
dezubekizacyjnej wprowadzonej przez rząd PiS w 2017 roku. Emeryci,
którym ta zmiana w prawie obniżyła świadczenia, teraz skutecznie
dochodzą swoich racji. Na wyrównanie ich szkód przekazano już ponad
miliard złotych, a kwota tamoże się jeszcze potroić.

Jak wskazuje dziennik, Zakład Emerytalno-RentowyMSWiAwypłacił
w ubiegłym roku 1,460mld złotych emerytowanym funkcjonariuszom,
którzy wygrali swoje sprawyw sądzie. To pokłosie ponad 9 tys. procesów,
w efekcie których byli pracownicy służb państwowych zostali uznani za
poszkodowanych.

Więcej na: biznes.interia.pl/emerytury/
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Sprawa dezubekizacji. Państwo przegrywa z byłymi
funkcjonariuszami i zwracamiliardy

rmf24.pl - 7.06.2024 - oprac. Malwina Zaborowska

Ministerstwo SprawWewnętrznych i Administracji przegrało ponad 90 proc.
spraw dotyczących ustawy dezubekizacyjnej - donosi "Rzeczpospolita".

W ubiegłym roku Zakład Emerytalno-RentowyMSWiAmusiał wypłacić
w wyniku przegranych ponad 9 tys. procesów z emerytowanymi
funkcjonariuszami służbmundurowych 1mld 460mln złotych.

Około 12 tys. kolejnych spraw do rozpatrzenia

Gazeta wskazuje, że według szacunków resortu sądymają do rozpatrzenia
ok. 12 tys. kolejnych indywidualnych sprawwewszystkich instancjach.
Przegrana - jak czytamy - spowoduje, że państwo będzie musiało oddać
między 2,6mld a 3mld złotych. "Rzeczpospolita" wyjaśnia, że towyrównanie
rent i emerytur z ostatnich siedmiu lat, zmniejszonych ustawą
dezubekizacyjną.

Więcej na: rmf24.pl/fakty/

Sprawa dezubekizacji. Państwo zwracamiliardy byłym
funkcjonariuszom

tvp.info - 07.06.2024

Ministerstwo SprawWewnętrznych i Administracji przegrało ponad 90 proc.
spraw dotyczących ustawy dezubekizacyjnej – pisze w piątek
„Rzeczpospolita”.

Jak informuje dziennik, w ubiegłym roku Zakład Emerytalno-Rentowy
MSWiAmusiał wypłacić wwyniku przegranych ponad 9 tys. procesów
z emerytowanymi funkcjonariuszami służbmundurowych 1mld 460mln zł.

Więcej na: tvp.info

Państwo polskie przegrywa z byłymi esbekami i zwraca immiliardy

RadioMaryja - 7.06.2024

Państwo polskie przegrywa z byłymi esbekami i zwraca immiliardy. Chodzi
o dezubekizację. MSWiA przegrało ponad 90 proc. spraw dotyczących
ustawy dezubekizacyjnej – poinformowaław piątek „Rzeczpospolita”.
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Wubiegłym roku Zakład Emerytalno-RentowyMSWiAmusiał wypłacić
w wyniku przegranych ponad 9 tys. procesów z byłymi funkcjonariuszami
1 mld 460mln złotych.

Sądymają do rozpatrzenia jeszcze ok. 12 tys. kolejnych spraw. Przegrana
spowoduje, że państwo będzie musiało oddać blisko 3mld złotych.
To wyrównanie rent i emerytur z ostatnich siedmiu lat, zmniejszonych ustawą
dezubekizacyjną.

Historyk dr Leszek Pietrzakmówił, że jest to bardzo przykra sytuacja.

– Jest to przykre, jak zresztą wiele innych zjawisk, które obserwujemy
w polskim państwie. Od pierwszych prób dezubekizacji był opór
środowiska, które nie chciało poddać się żadnym procesom rozliczania za
przeszłość. Ten scenariusz nastąpił dzisiaj. No i cóż, jest bardzo bolesny dla
nas wszystkich, bomy za to zapłacimy. To jest z pieniędzy polskiego
podatnika. Dlamnie historyka jest to bardzo przykre – podkreślił dr Leszek
Pietrzak.

Ustawa obniżająca emerytury byłym funkcjonariuszom objęła ponad 38 tys.
osób. Do sądu poszła ponad połowa i to właśnie większość z tych osób
wygrywa teraz w sądach.

Więcej na: radiomaryja.pl/informacje/

TandemTusk-Siemoniak zaczął odkręcać dezubekizację. Na powrót
bajecznych emerytur czeka z niecierpliwością ok. 15 tys. osób

tvrepublika.pl - 22-06-2024

Niema pieniędzy dla emerytów, byćmoże zabraknie ich na dalsze wypłaty
800 plus i wiele innych działań, wprowadzonych przez polski rząd
Zjednoczonej Prawicy. Kasymoże też nie być (taki będzie oficjalny powód
odstąpienia od nich) na budujące naszą gospodarczą podmiotowość
inwestycje - jak np. CPK, czy pogłębienie toru wodnego do portu
w Świnoujściu. Są jednak grupy, dla których pieniądze się znajdą, nawet gdyby
reszta Polakówmiała "wbić zębyw ścianę". Kasę i to dużą otrzymywać będą
trafiający do nasmigranci (formalnie od roku 2026, choć Tusk zapewnia,
że "do tego nie dopuści"), która razem z dodatkowymi bonusami,
np. mieszkaniami o standardach przekraczających "średnią krajową", uczyni
z nich warstwę uprzywilejowanąw "tym kraju". Ale nie tylko oni będąmogli
cieszyć się z życia w uśmiechniętej Polsce Tuska…

Więcej na: tvrepublika.pl
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Rząd Tuska zaczął odkręcać dezubekizację. "Uruchomiono specjalną
procedurę"

dorzeczy.pl - 20.06.2024 - oprac. Damian Cygan

Dzięki specjalnej procedurze uruchomionej przezMSWiA nawet 15 tys.
osóbmoże odzyskać pełne emerytury, obcięte za rządówPiS na mocy
ustawy dezubekizacyjnej.

Zgodnie z ustawą dezubekizacyjną, którą Sejm przyjął w 2016 r., emerytury
i renty byłych esbeków i funkcjonariuszy tajnych służb PRL obniżono
do wysokości średniego świadczenia wypłacanego przez ZUS, czyli ok. 2 tys.
zł (emerytura) i ok. 1,5 tys. zł (renta).

Koalicja Obywatelska, Trzecia Droga i Lewica zobowiązały się w umowie
koalicyjnej do odkręcenia przepisówwprowadzonych przez PiS. Z doniesień
"GazetyWyborczej" wynika, że rząd Donalda Tuska zaczął realizować
tę obietnicę.

Koalicja Tuska obiecała odkręcić dezubekizację. Znalazł się sposób
na ustawę PiS

Dziennik informuje, że stowarzyszenie mundurowych zaproponowało
rządowi przywracanie pełnych emerytur na podstawie art. 8a ustawy
dezubekizacyjnej. "Pozwala on szefowiMSWiAwypłacać pełne świadczenia.
Wystarczy, że z takimwnioskiemwystąpi do ministra funkcjonariusz,
któremu zmniejszono emeryturę" – czytamy.

Więcej na: dorzeczy.pl/kraj/

Kiedy będzie wypłacana rentawdowia? Takiemają być zasady

infor.pl - 29.05.2024 - AdamKuchta

Rentawdowia - na jakich zasadachma przysługiwać to świadczenie?
Zaproponowano, aby owdowiała osobamogła zachować swoje świadczenie
i powiększyć je o 50 procent renty rodzinnej po zmarłymmałżonku lub
pobierać rentę rodzinną po zmarłymmałżonku i 50 procent swojego
świadczenia. Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej oszacowało,
że roczne koszty wypłaty rentywdowiej to 8-10mld zł.

● Renta wdowia - na jakich zasadach na przysługiwać to świadczenie?
Wmodelu kroczącym od 2024 roku

● Wysokość renty wdowiej powiązana z kwotą przeciętnej emerytury
wypłacanej przez ZUS
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● Renta wdowia, czyli rozwiązanie gwarantujące godnewarunki dla
seniora po śmierci współmałżonka

● Roczne koszty wypłaty renty wdowiej na początek wyniosą 8-10mld
zł rocznie

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej przekazało w ubiegłym
tygodniu sejmowej Komisji Polityki Społecznej i Rodziny swoje uwagi
do obywatelskiego projektu ustawy o zmianie ustawy o emeryturach
i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych oraz niektórych innych
ustaww celuwprowadzenia rentywdowiej.

Więcej na: infor.pl/prawo/

Komisja poparła rentęwdowią jednogłośnie. Poprawki PiS
odrzucone

money.pl - 7.06.2024 - oprac. MZUG

Sejmowa Komisja Polityki Społecznej i Rodziny w czwartek jednogłośnie
poparła obywatelski projekt ustawyw sprawie renty wdowiej.Wcześniej
komisja opowiedziała się za poprawkami przewodniczącej komisji Katarzyny
Ueberhan (Lewica), tym samym nie uwzględniając zmian zaproponowanych
przez PiS.

Obywatelski projekt w sprawie wprowadzenia renty wdowiej powstał
z inicjatywy ponad 20 organizacji, w tym Porozumienia Ogólnopolskiego
Związku Zawodowego oraz z udziałem Lewicy. Dotyczy on nowelizacji
ustawy o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych oraz
niektórych innych ustaw. Pod tym rozwiązaniem podpisało się ponad
200 tys. obywateli.

Wprojekcie ustawy zaproponowano, aby owdowiała osobamogła zachować
swoje świadczenie i powiększyć je o 50 procent renty rodzinnej po zmarłym
małżonku lub pobierać rentę rodzinną po zmarłymmałżonku i 50 procent
swojego świadczenia.

Obecnie w przypadku zbiegu prawa do kilku świadczeń
emerytalno-rentowych obowiązuje zasada wypłaty jednego
świadczenia. Dlatego po śmierci małżonka osoba owdowiałamoże
zachować swoją emeryturę albo z niej zrezygnować i wybrać rentę
rodzinną po zmarłym.

Kwota pobieranych świadczeń nie będziemogła jednak byćwyższa niż
trzykrotność wartości przeciętnej emerytury w Polsce.
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22maja Komisja Polityki Społecznej i Rodziny przeprowadziła debatę nad
projektem, w której wysłuchała m.in. stanowiskaMinisterstwa Rodziny,
Pracy i Polityki Społecznej. Resort oszacował, że w początkach działania
ustawy nawypłatę świadczeń trzeba będzie przeznaczyć 8-10mld zł
rocznie.

Więcej na:money.pl/emerytury/

Zapadł ważnywyrokws. emerytur. Co zrobi rząd?Minister zabrała
głos

money.pl - 05.06.2024 - oprac. KKG

-Wtorkowywyrok Trybunału Konstytucyjnegows. emerytur jest
analizowany - poinformowała szefowaMRPiPS Agnieszka
Dziemianowicz-Bąk. - Po zakończeniu będziemy informować o ewentualnych
zmianachw przepisach - dodała.

Trybunał Konstytucyjny orzekł wewtorek, że niekonstytucyjny jest przepis,
który pozwala na pomniejszenie świadczenia emerytalnego, gdy dana osoba
skorzystała z przejścia na wcześniejszą emeryturę.

Minister Dziemianowicz-Bąk zapytana w środęw Lublinie, czy w związku
z tym planowane są zmiany w przepisach odparła, że "wszystkie decyzje
i informacje, niezależnie od oceny samego Trybunału, są i zawsze będą
przedmiotem analiz ministerstwa".

- Jak te analizy się zakończą, jeżeli będą jakieś plany, będziemy oczywiście
o tym informować - przekazała.

TK badał art. 25 ust. 1b ustawy o emeryturach i rentach z Funduszu
Ubezpieczeń Społecznychw zakresie, w jakim dotyczy osób, które złożyły
wniosek o przyznanie świadczeń przed 6 czerwca 2012 r. Przepis ten, który
obowiązuje od 2013 r., zakłada zmniejszenie podstawy obliczenia
emerytury o kwotęwcześniej pobranych emerytur. TK orzekł wewtorek,
że art. 25 ust. 1b ustawy emerytalnej jest niezgodny z art. 67 ust.
1 konstytucji, który głosi, że obywatel ma prawo do zabezpieczenia
społecznego po osiągnięciu wieku emerytalnego.

Więcej na: money.pl/emerytury/

Generał skazany za ujawnienie tajemnicy

tvn24.pl - 7.06.2024 - Robert Zieliński
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Zdzisław S., generał policji w stanie spoczynku, został skazany za ujawnienie
znanej polityk PiS informacji o tym, kogo z jej ugrupowania policja podejrzewała
o korupcję - ustalił portal tvn24.pl. Policyjnemateriały w sprawie podejrzeń
o łapownictwow środowisku PiS zostały w ekspresowym tempie zniszczone.

Wyrok pierwszej instancji dla generała Zdzisława S., który w swojej karierze
kierował m.in. podkarpacką policją, zapadł w Sądzie RejonowymwKielcach
19 lutego. Proces odbywał się z częściowymwyłączeniem jawności - niektóre
rozprawy odbywały się za zamkniętymi dla opinii publicznej i dziennikarzy
drzwiami sali sądowej.

Cichywyrok, ciche śledztwo

Dziennikarz tvn24.pl uzyskał oficjalnie dostęp do jawnej części sądowych akt,
które w pewnym stopniu pozwalają zrekonstruować tę niezwykłą historię.
Rozgrywającą się dyskretnie, bo o swoim "sukcesie" konsekwentnie milczała
prokuratura, a precyzyjniej - śląski pion przestępczości zorganizowanej
i korupcji Prokuratury Krajowej. Śledczy dotąd nie informowali ani o
postawieniu zarzutów generałowi, ani o skierowaniu aktu oskarżenia wobec
niego, ani o uzyskaniu (na razie nieprawomocnego) wyroku skazującego.

Więcej na: tvn24.pl

Generał skazany za ujawnienie tajemnic.W tle politycy PiS

wp.pl - 07.06.2024 - oprac. AdamZygiel

Generał policji w stanie spoczynku Zdzisław S. został skazany za ujawnienie
polityk PiS informacji, kogo z jej ugrupowania podejrzewano o korupcję. Jak
podaje TVN24, policyjnemateriały ws. podejrzeń o łapownictwo były niszczone.

Generał Zdzisław S. w przeszłości kierował m.in. podkarpacką policją.Wyrok
w pierwszej instancji w jego sprawie zapadł w Sądzie Rejonowymw Kielcach
19 lutego - podaje TVN24.

Sprawa była początkowo traktowana jako jeden z wątków tzw. afery
podkarpackiej. Jak wskazuje telewizja, duża częśćmateriałów nadal nosi
klauzulę tajności.

Zgodnie z dokumentami, w grudniu 2015 roku Zdzisław S. stawił się w gabinecie
nowej wówczas wojewody podkarpackiej Ewy Leniart. Zgodnie z aktem
oskarżenia, S. miał wówczas ujawnić informacje "dotyczące czynności
operacyjnych wobec ustalonej osoby". Prokurator zarzucił policjantowi
ujawnienie tajemnicy służbowej i zawodowej.

Więcej na: wiadomosci.wp.pl
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Jubileusz nadania i wręczenia sztandaru
ZarządowiWojewódzkiemu SEiRP
w Katowicach

25 czerwca 2024 rokuw sali kolumnowej KWPwKatowicach odbyło się
uroczyste posiedzenie ZarząduWojewódzkiego Stowarzyszenia Emerytów
i Rencistów Policyjnychw Katowicach. Uroczystość była połączona
z uczczeniem obchodów jubileuszu X – lecia ufundowania, nadania i wręczenia
sztandaru ZarządowiWojewódzkiemu. Przygotowania do tej uroczystości
powierzono Komitetowi Organizacyjnemu pod kierunkiemKol. Sylwii
Romaniuk, wiceprezes ZarząduWojewódzkiego SE i RP w Katowicach.

Uroczystość rozpoczęto kilkunastominutową prezentacją audiowizualną
najważniejszych sekwencji wydarzeń sprzed 10 lat, kiedy to na placu apelowym
Szkoły Policji w Katowicach wg ceremoniału policyjnegowręczono sztandar
ZarządowiWojewódzkiemu SE i RP wKatowicach.

Po prezentacji przy dźwiękach sygnałuWojska Polskiego namiejsce uroczystości
wprowadzono sztandar. Następnie uczczono pamięćminutą ciszy zmarłych
członków Stowarzyszenia oraz policjantów, którzy polegli podczas wykonywania
obowiązków służbowych.

Prowadzący uroczystość prezes ZarząduWojewódzkiego SE i RPwKatowicach,
Mieczysław Skowron powitał licznie przybyłych zaproszonych gości, w tymm. in.:
insp. Mariusza Krzystyniaka, KomendantaWojewódzkiego Policji w Katowicach;
Ewę Kołodziej, posłankę na Sejm RP; Jacka Jarco, przewodniczącego Sejmiku
Województwa Śląskiego; Antoniego Dudę, prezesa Zarządu Głównego SE i RP;
nadinsp. w st. spocz. Krzysztofa Jarosza, b. KomendantaWojewódzkiego Policji
w Katowicach; mł. insp. Tomasza Stechnij, reprezentującego Komendanta Szkoły
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Policji w Katowicach;Macieja Stachurę, sekretarzaMiasta Katowice; naczelników
wydziałów i jednostek organizacyjnych KWPwKatowicach; prezesów
i przewodniczących związków emerytów i rencistów służbmundurowych: Straży
Granicznej, Pożarnictwa i SłużbyWięziennej; Grzegorza Grześkowiaka, prezesa
Ogólnopolskiego Stowarzyszenia „Rodzina Policyjna 1939”; Michała Szczęśniaka,
przewodniczącegoNSZZ Policjantów przy KWPwKatowicach; Henryka
Borowińskiego, Honorowego Prezesa Zarządu Głównego SE i RP; ks. por.
JoachimaGondro, kapelana Policji Diecezji Gliwickiej; współfundatorów
sztandaru oraz członków ZarząduWojewódzkiego iWojewódzkiej Komisji
Rewizyjnej OddziałuWojewódzkiego SE i RP wKatowicach.

Następnie prezesMieczysław Skowron podczas swojegowystąpienia zapoznał
zebranych z historią fundacji, nadania i wręczenia sztandaru Zarządowi
Wojewódzkiemu, co było niejako uzupełnieniem do prezentacji na początku
uroczystości. Niezależnie od powyższego, w celu wzbogacenia wiedzy na ten
temat wydano okolicznościowy, wielostronicowy folder, który otrzymał każdy
uczestnik uroczystości.

Podczas uroczystości odznaczony został sztandar ZarząduWojewódzkiego
Medalem 100. lecia KorpusuOchrony Pogranicza. Sztandar udekorował
SławomirMatusewicz, prezes Związku Emerytów i Rencistów Straży Granicznej.

Ponadto prezes SławomirMatusewicz odznaczył insp. Mariusza Krzystyniaka,
KomendantaWojewódzkiego Policji w Katowicach oraz Ewę Kołodziej, posłankę
na Sejm RP medalami z okazji 100. lecia KorpusuOchrony Pogranicza.
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Kapituła SejmikuWojewództwa Śląskiego przyznała zasłużonym członkom
Stowarzyszenia odznaki „Za Zasługi dlaWojewództwa Śląskiego”, w tym Złotą
Odznakę Krystynie Kowalik oraz SrebrneOdznaki Bogdanowi Żabińskiemu,
Ryszardowi Purzyńskiemu iMichałowi Szynolowi. Dekoracji dokonał Jacek Jarco,
przewodniczący SejmikuWojewództwa Śląskiego.

Przewodniczący NSZZ Policjantów przy KWPwKatowicach, Michał Szczęśniak
odznaczył Mieczysława Skowrona oraz Krzysztofa DebudajaMedalem 100. lecia
Śląskiej Policji.

Ponadto uhonorowano kilkunastu zasłużonych członków i sympatyków
Stowarzyszenia okolicznościowymimedalami z certyfikatami z okazji 30. lecia
Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych woj, śląskiego. Medale otrzymali:
Ewa Kołodziej, posłanka na Sejm RP; Jacek Jarco, przewodniczący SejmikuWoj.

Biuletyn Informacyjny nr 6 (144) 2024



41

Śląskiego; insp. Rafał Stanisławski, Komendant Szkoły Policji w Katowicach; Henryk
Borowiński, Honorowy Prezes ZG SE i RP; nadinsp. w st. spocz. Krzysztof Jarosz, b.
KomendantWojewódzki Policji w Katowicach; Grzegorz Grześkowiak, prezes
Ogólnopolskiego Stowarzyszenia „Rodzina Policyjna 1939”; Krzysztof Kubowicz,
Edward Duliński i Andrzej Tyblewski – współfundatorzy sztandaru; Grażyna Haska,
naczelny redaktor tygodnika „Co Tydzień”; Krzysztof Składowski i Dariusz Socha
– przewodniczący i wiceprzewodniczący Komisji Socjalnej KWPwKatowicach;
Jacek Jędryszek, członek Komitetu Fundacji Sztandaru. Medale wręczyli: prezes
Zarządu Głównego i prezes ZarząduWojewódzkiego SE i RPwKatowicach.

Honorowi goście zabierając głos gratulowali sztandaru Zarządowi
Wojewódzkiemu SE i RP i tej uroczystości jubileuszowej, przekazali listy
gratulacyjne i życzenia dalszej owocnej pracy na rzecz emerytów i rencistów
policyjnych, po czymwpisali się do Księgi Pamiątkowej Sztandaru.

Na zakończenie oficjalnej części uroczystości, prezes ZarząduWojewódzkiego
SEiRPwKatowicach, Mieczysław Skowronwyraził podziękowanie
zaproszonym gościom i wszystkim pozostałym uczestnikom za udział w tej
uroczystości, orkiestrze KWPwKatowicach wraz z jej dyrygentem za
uświetnienie uroczystości, Kierownictwu KWPwKatowicach za pomocw
zorganizowaniu uroczystości, Komitetowi Organizacyjnemu za przygotowanie
i przeprowadzenie tego przedsięwzięcia.

Bezpośrednio po części oficjalnej uroczystości, delegacja Zarządu
Wojewódzkiego SE i RPwKatowicach z udziałemKomendanta
Wojewódzkiego Policji w Katowicach, insp. Mariusza Krzystyniaka udała się
podObelisk Pamięci Poległych Policjantówwoj, śląskiego, składając
symboliczną wiązankę kwiatów.

Uroczystość zakończył koncert Orkiestry KomendyWojewódzkiej Policji
w Katowicach, po czym uczestników uroczystości zaproszono na poczęstunek.
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Tekst: Mieczysław Skowron

Zdjęcia: Gabinet KWPwKatowicach

Biuletyn Informacyjny nr 6 (144) 2024



43

Wspomnienia z majowego turnusu
rehabilitacyjno-wypoczynkowego
wRabce-Zdroju
Wdniach 25maja do – 08 czerwca 2024 roku ZarządOddziałuWojewódzkiego
Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych wRzeszowie zorganizował
kolejny turnus rehabilitacyjno-wypoczynkowy tym razemwRabce-Zdroju.
Uczestnikami byli nie tylko Emeryci i Renciści Policyjni, ale także członkowie
wspierający podlegli ZarządowiWojewódzkiemuwRzeszowie.

Pensjonat „San Vita” zlokalizowany jest na skrzyżowaniu tras wiodących do Krakowa,
Zakopanego, Nowego Sącza i przejścia granicznego ze Słowacją.

„San Vita” posiada dobrze wyposażone zaplecze rehabilitacyjne i odnowy biologicznej
tj.kinezyterapii, fizykoterapii i balneoterapii, wspaniałe wyżywienie orazmiłą
i profesjonalną obsługę zawsze gotową do pomocy. Leczniczymikroklimat, zdrowe
górskie powietrze i znane od stuleci rabczańskie solanki to naturalne walory, jakie
oferuje uzdrowisko Rabka-Zdrój.

Dzięki swymwalorom już w 1864
rokuwRabce-Zdroju powstał
zakład kąpielowo-leczniczy,
a kilka lat później powstało
sanatorium dziecięce. Obecnie
w mieście działa wiele domów
sanatoryjnych, pensjonatów
i ośrodkówwczasowych,
a kuracjusze i turyści mogą
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korzystać z nowoczesnej tężni solankowej, pijalni wódmineralnych, spaceru po
pięknym parku.W trakcie pobytu uczestnicy turnusu korzystali z wielu atrakcji
tj. 4 wieczorków tanecznych z DJ Robertem, wycieczki pieszej z przewodnikiem po
Rabce-Zdroju, wycieczki w Pieniny wraz z 50min. rejsem po jeziorze Czorsztyńskim
połączony ze spacerem po dziedzińcu zamkuwNiedzicy, wycieczki pieszej domuzeum
WładysławaOrkana, wieczoru poezji oraz przejażdżki zaprzęgiem konnym po
okolicach Rabki, lasach, wsiach i parku Krajobrazowego.

ZarządOddziałuWojewódzkiego SEiRPwRzeszowie składa podziękowanie
wszystkim uczestnikom turnusuwRabce-Zdroju za wspaniałą rodzinną atmosferę
pełną humoru i zabawy, życząc polepszenia zdrowia po odbytych zabiegach.

Autor:Waldemar Pieniowski
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ProgramUbezpieczenia „SEiRP 2019”
Ubezpieczenie grupowe dla Członków Stowarzyszenia
Emerytów i Rencistów Policyjnych

1. „SEiRP 2019”. Jak przystąpić do ubezpieczenia
Stan na 14.03.2019

2. Medyczny Ekspert Domowy

3. Ubezpieczenie Lekowe

4. Zakres Leków (plik Excel)

5. Baza aptek realizujących ubezpieczenia lekowe (plik Excel)

Najważniejsze informacje oraz wzory dokumentów:

1. Deklaracja przystąpienia do ubezpieczenia, formularz (PDF)

2. Porozumienie PZU‒SEiRP, projekt (Word)

3. Regulamin członkostwaw klubie KPPwŻ dla SEiRP (Word)

4. Upoważnienie (Word)

Wszystkie dokumentu na stronie internetowej Stowarzyszenia.
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https://www.seirp.pl/ckfinder_pliki/files/aktualnosci/Jak%20przyst%C4%85pi%C4%87%20do%20ubezpieczenia%20grupowego.pdf
https://www.seirp.pl/ckfinder_pliki/files/aktualnosci/Jak%20przyst%C4%85pi%C4%87%20do%20ubezpieczenia%20grupowego.pdf
https://www.seirp.pl/ckfinder_pliki/files/aktualnosci/Medyczny%20Ekspert%20Domowy.docx
https://www.seirp.pl/ckfinder_pliki/files/aktualnosci/Ubezpieczenie%20Lekowe.docx
https://www.seirp.pl/ckfinder_pliki/files/aktualnosci/Zakres%20Lek%C3%B3w.xlsx
https://www.seirp.pl/ckfinder_pliki/files/aktualnosci/Baza%20aptek%20realizuj%C4%85cych%20ubezpieczenia%20lekowe.xlsx
https://www.seirp.pl/ckfinder_pliki/files/Archiwum/2.%20deklaracja%20przyst%C4%85pienia%20do%20ubezpieczenia.pdf
https://www.seirp.pl/ckfinder_pliki/files/Archiwum/3.%20Porozumienie_PZU_SEiRP.doc
https://www.seirp.pl/ckfinder_pliki/files/Archiwum/4.%20Regulamin%20KPPw%C5%BB%20dla%20SEiRP.docx
https://www.seirp.pl/ckfinder_pliki/files/Archiwum/5.%20Upowa%C5%BCnienie%20dla%20OZP_ubezpieczaj%C4%85cy%20PZU%20Pomoc.docx
https://seirp.pl/informacje-biura-zg/program-ubezpieczeniowy-seirp-2019/#warunki
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Olsztyński Biuletyn Informacyjny (179)
ZarządWojewódzki SEiRPwOlsztynie od 21maja 2010 r. wydaje
„Olsztyński Biuletyn Informacyjny”.

Olsztyński Biuletyn Informacyjny (179)

ArchiwumOlsztyńskiego Biuletynu Informacyjnego ZOWOlsztyn
znajduje się w sieci na stronieWWW: seirp.olsztyn.pl

na FB: SEiRPOlsztyn Prezydium | Facebook
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https://seirp.olsztyn.pl/images/biuletyn/2024/OBI179.pdf
http://seirp.olsztyn.pl/
https://www.facebook.com/seirpolsztyn.prezydium.9

